「中学生朝読セット」申込書

     年   月   日

三郷市立早稲田図書館あて

FAX : 958-1197             三郷市立      中学校長

下記の通り「中学校朝読セット」の貸出を申し込みます。

     の中をご記入ください。

申込期間：5 月～翌 1 月  ※1 月貸出の返却期限は、2 月末までです。

貸出期間は 2 ヶ月です。期限内にご返却ください。延長をご希望の場合はご連絡ください。

図書館処理欄

団体利用券番号

取置期限：    年   月   日（受取希望日から１週間後）  セット番号

返却期限：    年   月   日

三郷市立早稲田図書館    電話：958-1040  FAX：958-1197

学校・学級 三郷市立     中学校   年  組

先生の氏名（フリガナ）             （           ）

電話（学校） ０４８（    ）

学校所在地 三郷市

団体利用券（どちらかに○） あり    なし(貸出時に運転免許証等の本人確認書類をお持ちください)

受取希望日
（申込日から 10 日以降の日をご記入ください）

     月    日（   ）
受取希望日から１週間以内にご来館ください。

受取希望図書館・センター図書室名
（三郷中央におどりプラザをのぞく）

０ ０ ９

受付日 /
団体利用

券発行日
/ 貸出日 / 処理者

借りた本は、各学級担任が下記のとおり責任を持って管理をお願いいたします。

1. 学級内での貸出方法を決め、児童に指導してください。

2. 貸出および返却時に、貸出リストと現物の書名及び冊数が合うことを確認し、学校図書館等の本が混ざら

ないようにしてください。

3. 本の中や外に汚破損がないか確認し、汚破損があった場合は返却の際にわかるようにしておいてください。

4. 返却本に不足がある場合は、その本の書名と資料ＩＤを図書館に伝えてください。

5. 未返却資料は、見つかり次第速やかに返却してください。